Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/143/04

                                                               






Rady Powiatu Przasnyskiego

                                                                






z dnia 29 grudnia 2004 r.

PLAN FINANSOWY

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

GOSPODARSTW POMOCNICZNYCH na 2005 rok

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Treść 
	Kwota przychodów zł
	Kwota wydatków zł

	1

2
	150

852
	15097

85297
	PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

Gospodarstwo pomocnicze przy Centrum Kształcenia Praktycznego w Przasnyszu

POMOC SPOŁECZNA

Gospodarstwo pomocnicze przy Domu Pomocy Społecznej w Przasnyszu, ul. Ruda 1
	238.000

238.000

110.000

110.000
	238.000

238.000

110.000

110.000

	
	
	
	Razem
	348.000
	348.000


/ -/ Przewodniczący Rady 

Marek Walędziak

